
中学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 瀧澤　孝次

主審 後藤　勇士

競技委員長 伊藤　裕幸

１本目 ２本目
コースセッター 金子　大夢 コースセッター 佐久間秀晴
前走者 - A - 佐久間晃大 前走者 - A - 佐久間晃大
前走者 - B - 佐久間結衣 前走者 - B - 佐久間結衣
前走者 - C - 設楽優太郎 前走者 - C - 設楽優太郎

旗門数 41(40) スタート時間 9:52 旗門数 39(38) スタート時間 12:30
天候 雪質 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 60 1523 伊藤衣莉奈 市立朝日中学 3 41.13 36.72 1:17.85 0.00

2 61 1547 佐藤　伶海 尾花沢中学 2 43.48 40.66 1:24.14 58.98

3 57 1559 横澤　芽彩 飯豊中学 2 44.75 40.39 1:25.14 68.36

4 58 1550 小野寺桃花 鶴岡第二中 2 46.06 42.05 1:28.11 96.21

5 56 1565 佐藤　華音 金山中学 2 53.01 38.53 1:31.54 128.37

6 62 1583 齋藤　朱磨 羽黒中学 1 1:18.16 42.06 2:00.22 397.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
59 1585 秋保　芽那 尾花沢中学 1 GATE No. 13 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0
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中学女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 瀧澤　孝次 37

2023-02-19 / 山形県 / 西川町 / 西川町民スキー場 SL56 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第36回間沢スラローム大会
KⅡ

ウベックスカップ



中学女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 60 1523 伊藤衣莉奈 市立朝日中学 3 136.53 136.53 0.00
2 61 1547 佐藤　伶海 尾花沢中学 2 222.04 185.00 58.98
3 57 1559 横澤　芽彩 飯豊中学 2 204.52 185.00 68.36
4 58 1550 小野寺桃花 鶴岡第二中 2 275.53 185.00 96.21
5 56 1565 佐藤　華音 金山中学 2 199.31 185.00 128.37
6 62 1583 齋藤　朱磨 羽黒中学 1 324.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 60 1523 伊藤衣莉奈 市立朝日中学 3 136.53
5 56 1565 佐藤　華音 金山中学 2 185.00
3 57 1559 横澤　芽彩 飯豊中学 2 185.00
2 61 1547 佐藤　伶海 尾花沢中学 2 185.00
4 58 1550 小野寺桃花 鶴岡第二中 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 876.53

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 876.53
該当選手のレースポイント (C) 351.92

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 140.114

四捨五入 140.11
ペナルティ計算値 140.11

ミニマムペナルティ 45.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 140.11

技術代表 瀧澤　孝次 37

2023-02-19 / 山形県 / 西川町 / 西川町民スキー場 SL56 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

ウベックスカップ
第36回間沢スラローム大会

KⅡ

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


